個人用

様式第 1号(第 2条関係)

令和〇〇年〇〇月〇〇日

  土庄町長    様

住 所  土庄町 甲〇〇〇―〇 番地

氏 名   土 庄  太 郎

電話番号  ０８７９－６２－〇〇〇〇

戸別受信機新設、増設、移動及び廃止並びに調整申請書

 土庄町防災行政無線管理規則第 2条第 1項の規定に基づき、次のとおり申請します。

申請区分 1 新設  2 増設  3 移動  4 廃止  5 調整

設置場所 土庄町 甲〇〇－〇      番地 居宅  事業所等

設置等希望年月日      年     月     日

申請理由  新居への設置

業者記入欄

設置等年月日      年     月     日

種 別
アンテナ   確認印

その他   金額          円

所管課記入欄

決定年月日      年     月     日

処理期限日      年     月     日

業者依頼日      年     月     日

費用負担額 円

摘 要

町記入箇所のため記入不要